Thay Măng séc Bản tin: Tháng 12/2001,
tôi được giao nhiệm vụ thay đổi măng séc cho
Thông tin NHNT. Sau hàng chục mẫu, cuối
cùng măng séc mới cho Thông tin NHNT đã
được Cục Báo chí - Bộ Văn hóa - Thông tin phê
duyệt. Thông tin NHNT số 102 + 103 (Tháng 1
+ 2/2002 – Xuân Nhâm Ngọ) bắt đầu sử dụng
măng séc mới cho đến số 178 (Tháng 5/2008)
với tên Thông tin NHNT Việt Nam.

Từ số 179 (tháng 6/2008), ấn phẩm có
măng séc mới là Thông tin Ngân hàng TMCP
Ngoại thương Việt Nam, đánh dấu bước thay
đổi từ Ngân hàng thương mại Nhà nước sang
Ngân hàng TMCP. Măng séc này được duy trì
đến hết số 280.